i

€ ¢
MM’ED!ATA &ng;FC JT A
La presente deliberazione viene afﬁssagl Maﬂ’ﬂbo Pretorio per rimanervi 15 giomi

PROYVINCIA dz BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. g’; 89 del 9 ngil 2005

-

Oggetto. “”XIX Edizione della Milano Taranto”” chhzesta patrocinio e
\ Contributo manifestazione.- Adesione

L’anno duemilacinque il giorno_ /AT | delmese di_ (- Y EN/0
Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con intervento dei Signori :

-

I. Onle Carmine NARDONE - Presidente

2. Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente " ASSENTE
3. Rag. ' Alfonso  CIERVO - Assessore " o
4. Tng. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5. Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore | |

6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessare

7. Dott. Carlo  PETRIELLA - Assessore ASSENT;-
8. Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore . /3 SSE m ki
9. Geom. Carlo VALENTINO - Assessore ’

Dott. Gianclaudio JANNELLA

Con la partecipazione del Segretario Gen

L’ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Agricoltura — Alimentazione — Territorio Rurale e Forestale,

istruita dalla Sig.ra Luciani Rita, di seguita trascritta:

PREMESSO:

- che con propria nota,assunta al protocollo™ generale il 6-5-2005 al n. 10609, it Sindaco del Comune
di S.Bartolomeo in Galdo —Sig:Donato Agostinelli- informa che, anche nel corrente anno, ¢ stata
organizzata la XIX Edizione della Milano-Taranto,Rievocazione Storica per Moto d’Epoca, che il 7
luglio fara tappa in S.Bartolomeo in Galdo dopo aver percorso alcuni Comuni della Provincia quali
Morcone, Ruffiano, Circello, Colle Sannita, ecc.; '

- che, in contemporanea a tale evento & stata promossa Iiiziativa di un Viaggio Itinerante
Gastronomico alfine di promuovere e valorizzare i prodot‘a tipici del Sannio e di altre Regioni
partecipanrti , cui seguird premiazione;

- che, per la riuscita di detta manifestazione, il Sindaco chiede la partecipazione dell’Ente Provincia
anche attraverso un contributo affinché I’arrivo in S.Bartolomeo in Galdo della “Milano-Taranto
possa divenire una occasione festosa del Sannio in uno con i comprensori del Tammaro e del

- Fortore;




Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

(SIDERATO che questo Ente ha quah propn compiti istituzionali quelli della valorizzazione

« territorio;
CONSIDERATO, altresi, che detta occasione appare propizia per presentare ad un pubblico,

proveniente da fuori provincia,i prodotti tipici della terra sannita;
- Sipropone di aderire alla richiesta del Sindaco Sig.Donato Agostinelli;

Eéprime parére favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

11 Dirigente del Settore Servizi al Territorio
!

( Arch. ; tta %co )

[y

Li
' 1 Dirigente del Settore
° - FINANZE E CONTBOLLO ECONOMICO
o ,/\ (Dr. S@ 0 Muollo )
UFF]CI{"- H‘ﬁﬁ%ﬂ?‘é! e (hg:? -
asmsmﬁ Sonlos |

/[/{ Privuk. #.

LA GIUNTA

Su relazione del’ Assessore  © | A VD

A votl unanimi

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1) DI ADERIRE alla proposta di cui alla nota de Sindaco del Comune di S.Bartolomeo in Galdo e -
di concedere un contributo di €.2.500,00. ; ~

2) .DI APPROVARE la spesa di € 2.500,00. |

3) DI IMPEGNARE la somma di € 2500,00 sul capitolo 10711 bilancio 2005. '

4) DI DARE mandato al Dirigente del Settore Agricoltura-Alimentazione e Territorio Rurale e
Forestale per la predisposizione degli atti conseguenti, necessari al perfezionamento della
partecipazione alla manifestazione di che trattasi..

5) Di DARE alla presente immediata esecutivita.



B 1.9 | UG, 2005

|

Verbale letto,confermato g Sottoscritto
IL SEGRETARIO RALE . IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio LLA) 4 Wm

N.5¢/ Registro Pubblicazione

resente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a no;

BENEVE

LViCEEESEGRETARIEGENERALE
(Dot Sergio fat/O).LO)
17

[,

T =
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo-Pretorio in data 2 BKG‘NJ 2005 e contestualmente
comunicata al Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D. Igs.vo 18.8.2000,n.267. .

- SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo

18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge..

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO JLSHGRETARIO GENERALE
I TA?"G ENERALE

(Fto Dott. Giasclaiiv, iabiNEL LA)

~ {7 %

v
Si certifica che la presente dehberg@ﬁge ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo
18.8.2000,n.267 il giorno _) 3 { UG

g Dichiarata immediatamente eseguibile(art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000,n.267)

2 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3 ,D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267)

| E’ stata revocgta, con atto N°-.- del
Benevento 1, WAL
IL SEGHYREMHO GHINERALE
(Dott Gianclaugio IANNELLA)
\
Copia per
SETTORE A&\~ CORBN (k- prot. n.
SETTORE G (4 W N 1WA ﬂA cfoh _~ prot. .
147
SETTORE i . 0%  prot.n.
Revisori dei Conti i }/9/70 ( prot. n.

Nucleo di Vahitazione i

/
Raud. Qoo L




\(Ommcéjﬂ J)Méwmmcpéﬁ

Provincia di Benevento
B4 AOO: Prot. Generale
-\/’WM’ZOL.CZ Cé @W&f%/%f& RegistroProtocollo Entrata
Nr.Prot. 0010609 Data06/05/2005
— oggetto XIX EDIZIONE DELLA
MILANO-TARANTO RICHIEST,
pest Presidente Provincia

47 Bartolomeo in Galdo ] .
Prot. Uscita Nr- 0003881 Alla c.a. Sig. Presidente della Provincia

¥ del 03/05/2005 Di BENEVENTO
On.le Dott. Carmine NARDONE
Alla c.a SIGG.RI ASSESSORI
Dott. Rosario Spatafora
/ Dott. Carlo Petriella
Dott. Giorgio Carlo Nista

Rocea dei Retto i
82100 NT(

e CC6965¢ (68 7

- Tk, S T 0595 967077-964.505 -

che questo Ente, come fu nel 2001 , ha felicemente aderito alla manifestazione

% organizzata dal Moto Club Veteran “ San Martino” con sede in San Martino in
g Colle ( Perugia) per la XIX” Edizione della Milano-Taranto ( Rievocazione
J§ storica per moto d’epoca a tappe) con arrivo previsto in San Bartolomeo in
8 Galdo, Giovedi 7 luglio 2005,naturalmente con il coinvolgimento, in itinere, di
§ altre localita del Fortore e del Tammaro. .

SN

; Si fa presente che I’ Ente , previa intesa di programma,ha concordato
S che la tappa partira ufficialmente la mattina del 7 luglio 2005 dal Comune di
§ Avezzano ( L’Aquila), proseguendo con il seguente percorso......omissis...
3 Comune di Guardiaregia (CB) , Morcone (BN), Cuffiano, Circello, Colle
> Sannita, Baselice, Ponte Setteluci, con arrivo a San Bartolomeo in Galdo in
§ orario presumibile alle ore 16.00 pomeridiane.

\5 Ovviamente , per tale data, ¢ stata predisposta la necessaria ed

E)

opportuna organizzazione per tutti gli adempimenti connessi e finalizzati alla
manifestazione, finanche il normale battage pubblicitario del caso, affinché
Parrivo della Milano- Taranto possa essere una festa per il Sannio e per tutti e
due i comprensori, quali Tammaro e Fortore.

'S

A titolo informativo, si fa presente altresi che, in contemporanea della
suddetta tappa che riveste carattere prettamente agonistico, ¢ stata inserita
all’interno , un’ iniziativa che valorizza ancor di pit il nostro amato “ Sannio” e
cioé Pedizione Milano-Taranto “ Gastronomica” , un viaggio itinerante per la
promozione dei migliori prodotti tipici di ogni Regione, cui seguira premiazione

Fonaiico

anaetca[Aiscanina



S CCOIGH COL S

el S Sew OS5/ 967017- 969505 -

Cowe Apmee, 0 -

solemeo irn ;ﬁ}i/%: -

)
(72

5

e
(224

6w o S2025 -

ERNINA

L@ wincia o @W/&/&

presieduta da Enti ed Associazioni a carattere nazionale.

SIG. Presidente e Sigg.ri Assessori della Provincia, di cui mi onoro di
appartenere quale Presidente del Consiglio, in virtu della VS. sensibilita e
magnanimita sempre dimostrata nell’operato della sfera politica e sociale,
¥
v SI CHIEDE, a nome del’Ente che presiedo e rappresento, un
contributo pari a Euro 8.000,00 onde poter sostenere, almeno in parte, i costi
notevoli ma necessari per tale felice manifestazione, anche ai fini della
valorizzazione del territorio e delle sue risorse, dei prodotti tipici nonché
incentivazione turistica.

Nella certezza di un favorevole accoglimento della presente, ringrazio e
colgo Peccasione per porgere gli Ossequi piu distinti

IL NDACO

Segr/Cult/annagobbi Cav. Donatd AGOSTINELLI




